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Purojen kaupunki 2015 - teemavuoden kehittämishankkeen projektiryhmän perustaminen

Kaupunginvaltuusto päätti talousarviokäsittelyssä 17.11.2014 vuodelle 2015
mm. sitovista tavoitteista. Sitova tavoite 10.1 kuuluu ”toteutetaan 
teemavuosi, jolla kiinnitetään huomiota kaupungin puroluontoon”. 
Teemavuoden aikana pyritään kiinnittämään erityistä huomiota kaupungin 
puroluontoon ja edistämään purojen tunnettavuutta. Idean taustalla ovat 
Suomalaisen kalastusmatkailun seura (SKES) ja Vantaan 
vaelluskalatyöryhmä.

Teemavuoden toteuttamiseksi kaupungin virkamiehistä kootaan 
projektiryhmä, jossa mukana on SKESin edustaja. Ryhmä toimii hankkeen 
projektiryhmänä, jonka tehtävänä on purojen teemavuoden suunnittelu, 
toteutus ja viestintä. Ryhmä valmistelee hankkeelle toiminta- ja 
viestintäsuunnitelman. Lisäksi tehtävänä on yhteydenpidon ja yhteistyön 
järjestäminen teemavuotta toteuttavien muiden sidosryhmien kanssa 
kanssa. 

Ympäristölautakunta toimii hankkeen ohjausryhmänä.

Projektiryhmä laatii hankkesta loppuraportin vuoden 2015 loppuun 
mennessä. Loppuraportti käsitellään vuoden 2015 vuosiraportin yhteydessä.

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Esitän seuraavat asiantuntijat nimettäväksi Purojen kaupunki 2015 –
teemavuoden projektiryhmän jäseniksi:

Leena Maidell-Münster,  ympäristöpäällikkö, ympäristökeskus, 
puheenjohtaja
Marika Orava, vesihuollon suunnittelupäällikkö, kuntatekniikan keskus, 
katutekniikka
Ari Asikainen, suunnitteluinsinööri, kuntatekniikan keskus, viheralueyksikkö
Anne Mäkynen, maisema-arkkitehti, kaupunkisuunnittelu, 
yleiskaavayksikkö
Tina Kristiansson, ympäristösuunnittelija, ympäristökeskus, 
ympäristösuunnittelu
Sinikka Rantalainen, ympäristösuunnittelija, ympäristökeskus, 
ympäristäsuunnittelu
Markku Tiusanen, kalastusteknikko, sivistystoimen toimiala, 
liikuntapalvelut
Noora Ilola, ympäristökonsultti, sivistystoimen toimiala, talous- ja 
hallintopalvelut
Jukka Halonen, Suomen kalastusmatkailun edistämisseura ry

Päätös: Hyväksyn apulaiskaupunginjohtajan esityksen.

Päiväys Vantaa 19.01.2015

Allekirjoitus

Nimen selvennys Nenonen Kari

https://www.facebook.com/skesry?filter=3%20%20
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Virka-asema Kaupunginjohtaja

Jakelu: kaupunginhallitus, apulaiskj, Nikulainen, työryhmän jäsenet

Täytäntöönpano: ympäristökeskus

Tämä päätöspöytäkirja on yleisesti nähtävänä

Aika: 21.1.2015 klo 8.15 – 16.00

Paikka: Vantaan kaupunki, Kirjaamo, Asematie 7, 01300 Vantaa (Tikkurila)

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Vantaan kaupunginhallitukselle, postiosoite: Vantaan kaupunki, Kirjaamo, 
Asematie 7, 01300 Vantaa, Tikkurila tai sähköpostitse osoitteella: kirjaamo@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu julkisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän 
allekirjoitettava.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.


